PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 3 ноября 2023 года                                                                                           № 17
О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов
В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Советом депутатов Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, в соответствие с действующим законодательством, в связи с вступлением в силу постановления Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 01.11.2023     № 107 «Об утверждении Порядка проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в Администрации Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области», в соответствии с Уставом Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области,
 Совет депутатов Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

- решение Совета депутатов Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 30.08.2010 № 24 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в органах местного самоуправления муниципального образования Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 20.12.2011 № 48 «О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению в органах местного самоуправления муниципального образования Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Мальцевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области от 30.08.2010 года № 24».

Глава муниципального образования

Мальцевского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                          О.И. Семенова